
ПРИКАЗ 

№ ~,,/,У 
"~ p.f 20~ --------

г. Москва 

О проведении шефского концерта в Смоленской области в рамках городского 

гражданско-патриотического Фестиваля школьников и студентов «Салют, 

Победа!» 

В соответствии с Комплексным планом внеучебной работы ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» на 2019 год в целях совершенствования патриотической 

работы и нравственного воспитания студентов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Управлению социальной и воспитательной работы (Федотов А.М. ) 

совместно с Советом старост (Мурых Е.А.): 

1.1 Организовать и провести 27 сентября 2019 года шефский концерт с 
участием победителей и лауреатов Фестиваля «Салют, Победа!» для жителей 

с. Прудки Смоленской области, а также студентов и преподавателей 

Смоленского филиала МЭИ в память о гражданском подвиге студентов и 

преподавателей МЭИ, совершенном в годы Великой Отечественной войны. 

1.2 Обеспечить совместно с ДК МЭИ (Пастернак О.М.) творческое 

наполнение и композиционную подготовку шефского концерта, а также 

техническое сопровождение шефского концерта. 

2. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. предусмотреть 

финансирование шефских концертов из средств на организацию внеучебной 

работы в 2019 году согласно смете расходов. 

3. Директорам институтов считать причину отсутствия студентов­

участников шефского концерта на занятиях 27 сентября 2019 года 

уважительной причиной. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по работе с 

молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотникова. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


